
 
Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Δ.Β.Μ. ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Δ.Β.Μ. ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ - ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

------------ 

Tαχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Παπαμανώλης Γεώργιος 

Τηλ.: 210-3442387, -2789, -2478 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 14/1/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 4554/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 52 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, ως 

προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5136470 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020», για το σχολ. έτος 2021-2022. 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 209 «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού του Μεταλυκειακού Έτους 

Τάξης Μαθητείας - Τροποποίηση του άρθρου 36 του ν. 4763/2020» του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), 

και 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63. 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΧΖ946ΜΤΛΗ-ΒΛΔ



 
Σελίδα 2 από 5 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την αριθμ. 144546/Κ5/11.11.2021 (Β΄ 5242) υ.α. «Καθορισμός έναρξης και λήξης του 

προγράμματος του Μεταλυκειακού έτους - Τάξης Μαθητείας για την περίοδο 2021 – 2022». 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

κλάδων/ειδικοτήτων δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1694/28-7-2021. 

9. Την αριθ. πρωτ. 128781/26.11.2021 (ΑΔΑ: Ψ73Β46ΜΤΛΡ-Ο7Β) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5136470 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

10. Την αριθμ. 152688/Κ5/25.11.2021 εγκύκλιο με θέμα «Καταγραφή λειτουργικών κενών για την 

πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό έτος -Τάξη Μαθητείας» και τις μη-

αναλήψεις και παραιτήσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι προσλήφθηκαν κατά την 

προηγούμενη φάση πρόσληψης, όπως καταχωρίστηκαν από τις Δ/νσεις Εκπ/σης στο 

Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

(ΟΠΣΥΔ). 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο των αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) και 164516/Ε1/16-12-

2021 (ΑΔΑ: ΨΤ8Ω46ΜΤΛΗ-4ΤΤ) προσκλήσεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 52 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μαθητεία 
ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5136470 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το σχολ. έτος 2021-2022, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗ
ΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΠΡΟΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 771 58,68 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 6 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΑΝΔΑΜΑΔΙ
ΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΘΕΟΦΙΛΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 779 58,48 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

3 8 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 839 57 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 9 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΦΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 851 56,75 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

5 10 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝ
ΩΝΔΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 864 56,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

6 16 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1133 51,88 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΤ8Ω46ΜΤΛΗ-4ΤΤ?inline=true
ΑΔΑ: 6ΧΖ946ΜΤΛΗ-ΒΛΔ



 
Σελίδα 3 από 5 

7 20 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΠΕΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1152 51,55 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

8 21 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1153 51,55 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

9 22 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ-
ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1158 51,5 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

10 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΒΟΓΛΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 208 70,55 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

11 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 526 33,5 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

12 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑ
ΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 874 15,25 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 6 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑ
ΦΥΛΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 976 54,33 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

14 8 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1081 44,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

15 9 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΚΛΕΩΝ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1083 44,23 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

16 11 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ-
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1136 33,88 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

17 13 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ ΘΩΜΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1152 31,55 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18 14 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1155 31,43 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

19 15 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΔΟΜΟΥΚΤΣΙΔ
ΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1171 30,1 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

20 16 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1196 28,68 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

21 17 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1206 27,9 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

22 20 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1244 25,88 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

23 23 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1273 24,65 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

24 25 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΠΗΤΡΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
Α ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1284 24,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

25 27 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1295 23,8 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

26 28 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΔΡΑΚΑΚΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΚ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1310 23,18 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

27 29 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΡΡΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1331 22,55 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

ΑΔΑ: 6ΧΖ946ΜΤΛΗ-ΒΛΔ



 
Σελίδα 4 από 5 

28 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘ
Η ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 753 59,78 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

29 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 297 20,83 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1812 28,65 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

31 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΑΜΠΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1846 27,55 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

32 20 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΖΟΛΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3144 42,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

33 29 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΝΤΟΥΛΜΠΕΡ
Η ΑΡΕΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3573 30,85 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

34 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΠΑΜΙΧΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.0
2 

ΠΕ87
.02 Α 820 39,43 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

35 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΙΝΑ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤ
ΗΣ 

ΠΕ87.0
2 

ΠΕ87
.02 Α 1543 39,15 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

36 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ87.0
3 

ΠΕ87
.03 Α 138 31,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

37 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΠΑΜΠΑΛΙΚ
Η 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ87.0
3 

ΠΕ87
.03 Α 161 25,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

38 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΝΤΑΜΠΑΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.0
3 

ΠΕ87
.03 Α 178 61,5 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

39 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤ
ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.0
3 

ΠΕ87
.03 Α 207 38,75 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

40 8 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ87.0
3 

ΠΕ87
.03 Α 268 27 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

41 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΛΑΧΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.0
4 

ΠΕ87
.04 Α 232 24,63 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

42 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΑΝΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ87.0
9 

ΠΕ87
.09 Α 289 29,9 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

43 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΟΝΤΖΕ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ87.0
9 

ΠΕ87
.09 Α 359 43,58 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑ
ΝΤΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ87.0
9 

ΠΕ87
.09 Α 442 34,13 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

45 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΑΛΛΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ88.0
2 

ΠΕ88
.02 Α 246 40,58 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

46 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝ 

ΠΕ88.0
4 

ΠΕ88
.04 Α 149 41,48 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

47 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΙΔΕΡΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΕ01.1
9 

ΤΕ01.
19 Α 77 143,7 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΖ946ΜΤΛΗ-ΒΛΔ



 
Σελίδα 5 από 5 

48 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΔΑΦΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΤΕ01.1
9 

ΤΕ01.
19 Α 78 143,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

49 10 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΕΛΟΓΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛ
Α ΠΑΥΛΟ 

ΤΕ01.1
9 

ΤΕ01.
19 Α 95 132,6 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

50 12 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ
Σ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΤΕ01.1
9 

ΤΕ01.
19 Α 112 113 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

51 13 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΤΕ01.1
9 

ΤΕ01.
19 Α 129 98,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

52 14 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡ
Α ΠΑΝΑΓΟΣ 

ΤΕ01.1
9 

ΤΕ01.
19 Α 154 141 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Παρασκευή 14 Ιανουαρίου έως και τη Δευτέρα 17 
Ιανουαρίου 2022, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών Εκπαίδευσης, 
προκειμένου να απασχοληθούν στο «Μεταλυκειακό έτος - Τάξη μαθητείας», περιόδου 2021 – 2022. Η 
σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως στις 30/6/2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής 

Αγωγής 
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 

Καταρτισης Δ.Β.Μ. και Νεολαιας 
5. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ 
7. Διεύθυνση Εφαρμογης Επαγγελματικής Κατάρτισης – Τμήμα Β΄ 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΧΖ946ΜΤΛΗ-ΒΛΔ


		2022-01-14T12:32:09+0200
	Athens




